WIK-ZP.271.34.2020                                                                                     Gołdap, dn. 12.01.2021 r.
       

ZAWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty

	Gmina Gołdap reprezentowana przez Burmistrza Gołdapi, na podstawie art. 92 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), informuje, że w wyniku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Letnie utrzymanie dróg żwirowych na terenie Gminy Gołdap” – transport żużlu i ścinka poboczy, oferta złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe 
TRANSROM Sp. z o.o.
ul. Suwalska 24, 19-500 Gołdap

została uznana zgodnie z art. 2 pkt. 5) lit. a) i art. 91 ust. 1 ww. Ustawy, za najkorzystniejszą na podstawie bilansu ceny oraz terminu płatności, określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia jako kryteria oceny ofert, tj.:
cena ofertowa – 246 615,00 zł brutto
termin płatności – 30 dni

Streszczenie złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu zawierające przyznaną punktację               w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

	Nr oferty
	Nazwa (Firma)
i adres Wykonawcy
	Kryterium- cena
[maks. 60 pkt]
	Kryterium- cena
[maks. 40 pkt]
	Łączna punktacja

	
	
	Cena ofertowa brutto
(w PLN)
	Uzyskana ilość punktów
	Termin płatności [w dniach]
	Uzyskana ilość punktów
	

	1.
	Usługi Transportowe
Andrzej Korenkiewicz
ul. Energetyczna 8 
16-400 Suwałki
	374 600,00
	39,50
	31
	40,00
	79,50

	2. 
	Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe TRANSROM Sp. z o.o.
ul. Suwalska 24
19-500 Gołdap
	

246 615,00
	60,00
	30
	40,00
	100,00




	Z poważaniem









